
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer 

tot intrekking van de Beleidsregel korting op subsidies 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer; 

  

overwegende dat het college bevoegd is regels vast te stellen met betrekking tot het verstrekken van 

subsidies; 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Haarlemmermeer 2024; 

  

besluit: 

Artikel 1.   
De Beleidsregel korting op subsidies wordt ingetrokken. 

Artikel 2.   
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 21 mei 2024 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlemmermeer, 

de secretaris, 

Cees Vermeer 

de burgemeester, 

Marianne Schuurmans-Wijdeven 

Nr. 228083 

GEMEENTEBLAD 29 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 228083 29 mei 2024 1 


